

Friendbet ApS

CVR-nr. 35 23 44 97

Sturlasgade 12N, 2.TH
2300 København S

Årsrapport 2015

(regnskabsperiode 1. januar 2015 - 31. december 2015)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Thomas Kvorning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friendbet ApS
Sturlasgade 12N, 2.TH
2300 København S

Hjemmeside: www.friendbet.com

CVR-nr.: 35 23 44 97

Stiftet: 30. april 2013

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Kvorning

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Abildgårdsparken 8A
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling, udgivelse og drift af computerspil og andre applikationer samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2015 valgt at neddroge sine aktiviteter, med henblik på at ledelsen efterfølgende skal tage stilling til selskabets fremtid.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsætter sin drift i 2016 og i slutningen af 2016 / begyndelsen af 2017 vurderer selskabets fremtidsudsigter. Selskabets kapitalejere og ledelse har valgt at understøtte selskabet, hvilket sikrer selskabets fortsatte drift for 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb udviklet den online sociale gaming platform Friendbet.com. Udvikling af platformen har i indeværende regnskabsår haft en negativ påvirkning af årets resultat før skat med ca. 400.000 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover de ovenfor nævnte forhold er der ikke indtruffet begivenheder, der i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Bruttotab		-343.166	-1.360.492
Personaleomkostninger	2	0	0
Driftsresultat		-343.166	-1.360.492
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	3	-88.014	-60.506
Ordinært resultat før skat		-431.180	-1.420.998
Skat af årets resultat	4	108.162	348.409
Årets resultat		-323.018	-1.072.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-323.018	-1.072.589
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Disponeret i alt		-323.018	-1.072.589

Balance pr. 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Tilgodehavende selskabsskat		101.557	348.145
Kortfristede tilgodehavender		101.557	348.145
Likvide beholdninger		36.444	250.291
Omsætningsaktiver		138.001	598.436
Aktiver i alt		138.001	598.436

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2015	2014
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		-1.534.661	-1.211.643
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital	5	-1.384.661	-1.061.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6	1.505.850	1.559.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	30.000
Anden gæld		812	70.449
Kortfristede gældsforpligtelser		1.522.662	1.660.079
Gældsforpligtelser		1.522.662	1.660.079
Passiver i alt		138.001	598.436
Usikkerhed ved indregning eller måling	1		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Fortsat drift

Det er ledelsens vurdering, at selskabet fortsætter sin drift i 2016 og i slutningen af 2016 / begyndelsen af 2017 vurderes selskabets fremtidsudsigter. Selskabets kapitalejere og ledelse har valgt at understøtte selskabet, hvilket sikrer selskabets fortsatte drift for 2016.

	2015	2014
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	223.988	1.151.401
Omkostninger til social sikring	4.862	15.484
Øvrige personaleomkostninger	0	39.278
	228.850	1.206.163

Personaleomkostninger er indregnet under udviklingsomkostninger i bruttotab.

3 Finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger	1.544	876
TK Holding 2013 ApS	86.470	59.630
	88.014	60.506

4 Skat af årets resultat

Skat af ordinært resultat	-101.057	-348.145
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat tidligere år	-7.105	-264
	-108.162	-348.409

Noter

	2015	2014
5 Egenkapital		
Anpartskapital 1. januar	150.000	150.000
Anpartskapital 31. december	150.000	150.000
Overført resultat 1. januar	-1.211.643	-139.054
Overkurs ved stiftelse	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	-323.018	-1.072.589
Overført resultat 31. december	-1.534.661	-1.211.643
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
Egenkapital 31. december	-1.384.661	-1.061.643

6 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånene er indskudt af TK Holding 2013 ApS.

Lånene er forrentet iht. Note 3

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med TK Holding 2013 ApS og Friendbet Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.
